
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia czynszu lokali użytkowych przeznaczonych na działalność 
gabinetów stomatologicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się miesięczny czynsz z tytułu najmu lokali użytkowych przeznaczonych na 

działalność gabinetów stomatologicznych i niewydzielonych części wspólnych mieszczących 

się w ośrodkach zdrowia w miejscowościach: Radomyśl nad Sanem i Antoniów w kwocie 

660,00 zł netto plus podatek VAT za każdy gabinet: 

1) w Ośrodku Zdrowia w Radomyślu nad Sanem pomieszczenie gabinetu 

stomatologicznego wraz z niewydzieloną częścią wspólną korytarzy i sanitariatów, 

2) w ośrodku Zdrowia w Antoniowie pomieszczenie gabinetu stomatologicznego wraz 

z niewydzieloną częścią wspólną korytarza i sanitariatu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD96C25F-907F-4332-A858-6ADFC25BB5C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2


